
 
ZARZĄDZENIE Nr 224/WF/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 15 listopada  2023 r. 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku przeznaczonego 

do gromadzenia i wydatkowania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 ust 11 i 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( 

tj. Dz U z 2020 póź zmiany 568 ze zm.)   – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy .  

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z 

uwzględnieniem finansowania na 2023 rok.  

 

§ 2. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów na 2023 rok przedstawia się 

następująco:  

 

Lp. Dział 
Rozdzi

ał 
§ 

Nazwa 
Plan 

Zmiana Plan po 

zmianie  

1 758 75816 6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

3384359,15 

 

 

 

 

- 3 384 359,15 

 

 

 

 

0 

1 
600 

 

60016 

 
6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

0 

 

 

3 384 359,15 

 

-113 174,15 

 

 

 

 

3 271 185,00 

Ogółem 3384359,15 -113 174,15 3 271 185,00 

 

 



 

Plan finansowy w zakresie wydatków  na 2023 rok przedstawia się następująco:  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa § Plan Zmiana  Plan po zmianie  

1. 600 

 

60016 6370 Budowa i 

przebudowa 

infrastruktury 

drogowej na 

obszarze 

rewitalizacji 

Miasta Sierpca 

3 384 359,15 

 

- 113 174,15 3 271 185,00 

    Ogółem 3 384 359,15 -113 174,15 3 271 185,00 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Sierpca. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        

        Burmistrz Miasta  

       Jarosław Perzyński  

 

 

 


